DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIA DE
APRENDIZAGEM POR PROJETOS: UMA PROPOSTA DE ENSINO DE CIÊNCIAS PARA
O 6° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de BRUNA BRUNO DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/educacao-de-pessoas-jovens-adultas-e-idosas-vol3

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/educacao-de-pessoas-jovens-adultas-e-idosas-vol3